
 

                 

AVIS D’APPEL D’OFFRES OUVERT  
N° : DHC TDR 001/2024 

Nettoyage, sablage et peinture de la cuve Fuel de 500m3 à Nouadhibou. 
 

1. Objet 

La Société Nationale Industrielle et Minière (SNIM), lance un Appel d’Offres Ouvert pour le nettoyage, sablage et la peinture 
de la cuve Fuel de 500m3 à Nouadhibou. 
 

2. Validité des offres : Les offres devront demeurer valides pendant une période de 120 jours à compter de la date limite de 

remise des offres.  

 

3. Retrait de document de l’appel d’offres :  

Les prestataires intéressés peuvent obtenir le dossier d’Appel d’Offres complet en français en formulant une demande écrite à 

Monsieur Med Brahim O/ Saleck, (Le Chef du Service Assistance Technique et Prestations de Services, de la SNIM), e-mail : 

mb.salek@snim.com), avant la date de la visite du lieu prévu le (21/03/2024) à 10H, rencontre au Département 

Hydrocarbures Nouadhibou, contre un paiement à l’avance et non remboursable de 10 000 MRU (Dix mille MRU). 

 

NB : les soumissionnaires n’ayant pas acheté l’AO avant le 21/03/2024, ne peuvent pas assister à la visite du 

lieu. 

 

Le paiement sera effectué par virement dans le compte suivant ouvert au nom de la SNIM en indiquant  

« AO DHC TDR 001/2024 » : 

 

 Banque Populaire de Mauritanie (BPM) 

 N° Compte : MR00018008012100000250118 – SWIFT : BPMAMRMR 

 

4. Date limite de remise des offres : 

Les offres devront être soumises au plus tard le 16/04/2024 à 12H GMT à l’adresse indiquée ci-après :  

 

Med Brahim Ould Salek 

Chef Service Assistance Technique et Prestation de Services  

Division de l’Externalisation 

Direction des Marchés & de l’Externalisation 

Tél : +222 44 90 35 64 

BP. 42 - Nouadhibou – Mauritanie  

E-mail : mb.salek@snim.com  

 

 

5. Langue des offres : Français 

 

6. La SNIM se réserve le droit de ne pas donner suite à l’appel d’offre ni d’en limiter la portée au cas où aucune des 

propositions ne lui donne satisfaction sur le plan technique ou si les prix seraient en dépassement par rapport au budget 

alloué. 

 

 

N.B. : Les offres remises après la date limite précitée ne seront pas acceptées. 


